
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Determina Dirigenziale N. 190 del 20/02/2024

UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

NOLEGGIO TRIENNALE INIETTORE PER LE ESIGENZE DELLA UOC CHIRURGIA
VASCOLARE. DELIBERAZIONE N. 306 del 24.03.2020. PROVVEDIMENTI. – CIG [B06CC57E25].

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 20/02/2024 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Vittorio Romallo  - UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

Carmela Zito - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Pasquale Cecere

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: NOLEGGIO TRIENNALE INIETTORE PER LE ESIGENZE DELLA UOC CHIRURGIA
VASCOLARE. DELIBERAZIONE N. 306 del 24.03.2020. PROVVEDIMENTI. – CIG [B06CC57E25].

IL DIRETTORE U.O.C. TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e a,gli atti della UOC, si rappresenta che ricorrono i
presupposti  per  l’adozione  del  presente  provvedimento,  ai  sensi  dell’art.  2  della  Legge  n.  241/1990  e  s.m.i. e  in  qualità  di
responsabile del procedimento dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della  legge n. 241/1990 e
s.m.i.

Premesso che
- con deliberazione del Commissario Straordinario n. 306 del 24.03.2020, è stata affidata la fornitura in

noleggio triennale  di  un iniettore  angiografico e  relativo materiale di  consumo alla  società BAYER
S.P.A.  per le esigenze della u.o.c. Chirurgia Vascolare;

- in  data  27.05.2020  è  stato  collaudato  l’iniettore  Bayer  mod.  Mark  7  ARTERION  matr.  301350;

Preso atto che 
- il noleggio risulta scaduto ad aprile 2023;
- con mail del 30.01.2024 il direttore della U.O.C. Chirurgia Vascolare ha attestato la presenza in reparto e

l’utilizzo dell’iniettore Mark 7 ARTERION matr. 301350 a tutt’oggi; 
-  come attestato dal Direttore succitato la società BAYER S.P.A.  ha continuato a garantire le attività

previste dal contratto di noleggio a tutt’oggi;
Considerato che
- sempre con mail del 30.01.2024 la U.O.C. Chirurgia Vascolare, ha anche formalizzato la necessità di

continuare  ad  avere  l’iniettore  in  dotazione  al  reparto,  al  fine  di  evitare  soluzioni  di  continuità
nell’erogazione dei LEA e ha confermato il fabbisogno di materiale di consumo degli anni precedenti; 

- al  fine  di  soddisfare  le  esigenze  del  reparto  in  parola,  in  data  16.02.2024  L’U.O.C.  Tecnologia
Ospedaliera ha ritenuto di attivare la trattativa MEPA n.4069666 con l’operatore economico Bayer s.p.a
per un noleggio triennale dell’iniettore Mark 7 ARTERION con la fornitura del relativo materiale di
consumo; 

Ritenuto 
- di  dover  prendere  atto  dell’esito  della  trattativa  diretta  n.  4069666 del 16.02.2024  con  la  società

BAYER S.P.A, relativa noleggio triennale di  un iniettore angiografico mod. Mark 7 ARTERION, e
fornitura del relativo materiale di consumo, per un importo complessivo pari a € 21.525,00 oltre i.v.a. 

- di dover prendere atto,  inoltre,  del  servizio di  noleggio correttamente erogato dalla società BAYER
S.P.A, dalla scadenza del contratto a tutt’oggi; 

- di riconoscere, quindi alla società BAYER S.P.A., il canone di noleggio dell’iniettore a partire dalla
scadenza del precedente contratto a tutt’oggi; 

Attestata
la legittimità della presente proposta che è conforme alla vigente normativa in materia;

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

DETERMINA

di approvare la narrativa, e per gli effetti:

1. di prendere atto dell’esito della trattativa diretta n. 4069666 del 16.02.2024 attivata su MEPA Consip e
per  l’effetto,  di  affidare  il  servizio  di  noleggio  triennale  dell’iniettore  angiografico  mod.  Mark  7
ARTERION e fornitura del relativo materiale di consumo, alla società BAYER S.P.A.  per le esigenze
della u.o.c. Chirurgia Vascolare; 

2.  di  prendere  atto  della  continuazione  degli  effetti  giuridici  ed  economici  del  contratto  di  noleggio
dell’iniettore  Bayer  mod.  Mark 7 ARTERION, affidato con deliberazione n.  306 del  24.03.2020,  a
seguito della scadenza avvenuta in data 30.04.2023; 

3. di riconoscere, quindi, alla società BAYER S.P.A., il canone di noleggio dal 1.05.2023 al 29.02.2024;
4. di prendere atto che il nuovo contratto di noleggio avrà decorrenza dal 1.03.2024 al 28.02.2027;  
5. di  imputare  la  spesa  complessiva  pari  a  €  25.441,67  oltre i.v.a.  22% ovvero  di  €  31.038,84  i.va.

compresa come di seguito indicato:
 €  21.980,33  i.v.a.  inclusa,  sul  conto  n.  5040201010  –  CANONE  DI  NOLEGGIO  AREA

SANITARIA, per noleggio triennale di n.1 iniettore Bayer Mark 7, così ripartito per gli anni 2024-
2025-2026-2027:
a. € 9.556,67 i.v.a. compresa pari a 20/46 per l’ano 2024 
b. € 5.734,00 i.v.a. compresa pari a 12/46 per l’anno 2025;
c. € 5.734,00 i.v.a. compresa pari a 12/46 per l’anno 2026;
d. € 955,67 i.v.a. compresa pari a 2/46 per l’anno 2027

 € 9.058,50 iv.a. inclusa, sul conto economico n. 5010107010 - DISPOSITIVI MEDICI – così ripartiti
per gli anni 2024-2025-2026-2027 per la fornitura materiale di consumo:
a. € 2.516,25 i.v.a. compresa per l’anno 2024;
b. € 3.019,50 i.v.a. compresa per l’anno 2025;
c. € 3.019,50 i.v.a. compresa per l’anno 2026;
d. € 503,25 i.v.a. compresa per l’anno 2027; 

6. di attribuire ai sensi della Legge n. 136 del 13.08.2010 alla procedura in parola il CIG [B06CC57E25];
7. di  notificare  copia  de  presente  provvedimento  al  Collegio  Sindacale,  alla  Direzione  Generale,  alla

Direzione Sanitaria, alla Direzione Amministrativa, alle UU.OO.CC. Gestione Economica e Finanziaria.
Provveditorato ed Economato, Farmacia, Chirurgia Vascolare;

8. di pubblicare integralmente la presente determinazione sul sito internet aziendale. 
                                                      

Il Direttore U.O.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA
                                                                                                    Ing. Vittorio Emanuele Romallo

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per l’AORN – VEDI ALLEGATO)

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





4069666

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

RIFERIMENTO OFFERTA IT-24-1157-1 del 1.2.2024 , noleggio iniettore Arterion Mark 7 e fornitura materiale di consumo

Numero RDO
4069666

Nome RDO
NOLEGGIO TRIENNALE INIETTORE ARTERION CHIRURGIA VASCOLARE E FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO

Tipologia di contratto

Appalto di servizi

Tipologia di procedura

Affidamento diretto per lavori di importo inferiore a 150.000 euro

Regolamento applicabile alla procedura telematica

Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Dati Principali

Tipologia di Rdo: Trattative Dirette

VITTORIO EMANUELE ROMALLO
RMLVTR63R04L219T

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

VITTORIO EMANUELE ROMALLO RMLVTR63R04L219T

Ruoli e Autorizzazioni

Stazione Appaltante

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
OSPEDALIERE, POLICLINICI, IRCCS e ISTITUTI
ZOOPROFILATTICI > AZIENDA OSPEDALIERA CASERTA

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
OSPEDALIERE, POLICLINICI, IRCCS e ISTITUTI
ZOOPROFILATTICI > AZIENDA OSPEDALIERA CASERTA

DATA DI GENERAZIONE 119/02/2024



4069666

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione
16/02/2024 14:38

Inizio presentazione offerte
16/02/2024 14:38

Termine ultimo presentazione offerte
19/02/2024 12:00

Data limite stipula contratto
19/02/2025 12:00

Giorni dopo la stipula per consegna beni/decorrenza
7

DATA DI GENERAZIONE 219/02/2024



4069666

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
B06CC57E25

CUP
-

CPV
Identificativo
33194100-7

Descrizione Categoria Fornitura
Apparecchi e strumenti per
infusione

Altri dispositivi medici 100

Formulazione offerta economica
VALORE ECONOMICO

Decimali Offerta
2

Termini di pagamento
60 GG DATA RICEVIMENTO MERCI

Dati consegna e fatturazione

Fatturazione: VIA PALASCIANO CASERTA (CASERTA);Consegna: VIA PALASCIANO CASERTA (CASERTA);  Aliquote: secondo
la normativa vigente

€ 21.600,00

Importo base d'asta

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 319/02/2024



4069666

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 419/02/2024



4069666

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Documentazione Gara

CONDIZIONI CONTRATTUALI_signed.pdf

255.3 Kb

CONDIZIONI CONTRATTUALI

DATA DI GENERAZIONE 519/02/2024



4069666

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Inviti

Partita IVA Ragione sociale

05849130157 BAYER S.P.A.

DATA DI GENERAZIONE 619/02/2024



NUMERO DI RDO: 4069666
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Offerta Economica relativa a

Descrizione NOLEGGIO TRIENNALE INIETTORE ARTERION CHIRURGIA VASCOLARE E FORNITURA
MATERIALE DI CONSUMO

1

RdO nr. 4069666

Numero lotto

Ente acquirente AZIENDA OSPEDALIERA CASERTA

Ufficio UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA

Punto ordinante VITTORIO EMANUELE ROMALLO

Recapito telefonico 0823232619

CasertaCittà

Indirizzo sede Via palasciano

Codice fiscale 02201130610 Codice univoco ufficio Non presente

TECNOLOGIAOSPEDALIERA@OSPEDALE.CASERTA.ITEmail

Amministrazione titolare del procedimento

Forma di partecipazione

Singolo operatore economico

Ragione sociale/Denominazione

BAYER S.P.A.

Concorrente

Tipologia societaria

Partita IVA

05849130157

Società per azioni (SPA)

Oggetto dell'Offerta

Valore economico (Euro)Formulazione dell'Offerta Economica =

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 19/02/2024



NUMERO DI RDO: 4069666
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Nome
Valore offerto 21525

Valore

• che la presente offerta non vincolerà in alcun modo la Stazione Appaltante/Ente Committente;

• che i termini stabiliti nel Contratto e/o nel Capitolato Tecnico relativi ai tempi di esecuzione delle prestazioni
sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell'articolo 1457 cod. civ.;

• che i prezzi/sconti offerti sono omnicomprensivi di quanto previsto negli atti di gara;

• che il Capitolato Tecnico, così come gli altri atti di gara, ivi compreso quanto stabilito relativamente alle
modalità di esecuzione contrattuali, costituiranno parte integrante e sostanziale del contratto che verrà
stipulato con la stazione appaltante/ente committente.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO
FIRMA DIGITALE

• di aver preso visione ed incondizionata accettazione delle clausole e condizioni riportate nel Capitolato
Tecnico e nella documentazione di Gara, nonché di quanto contenuto nel Capitolato d'oneri/Disciplinare di gara
e, comunque, di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare
l'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto del Contratto e che di tali circostanze ha tenuto conto nella
determinazione dei prezzi richiesti e offerti, ritenuti remunerativi;

Il Concorrente, nell'accettare tutte le condizioni specificate nella documentazione del procedimento, altresì
dichiara:

• di non eccepire, durante l'esecuzione del Contratto, la mancata conoscenza di condizioni o la sopravvenienza
di elementi non valutati o non considerati, salvo che tali elementi si configurino come cause di forza maggiore
contemplate dal codice civile e non escluse da altre norme di legge e/o dalla documentazione di gara;

• che la presente offerta è irrevocabile ed impegnativa sino al termine di conclusione del procedimento,   così
come previsto nella lex specialis;

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 19/02/2024



NUMERO DI RDO: 4069666
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 19/02/2024



 
 
                

                                                                                                                                

 

Spett.le 
 
AZIENDA OSPEDALIERA SAN SEBASTIANO 
VIA  FERDINANDO PALASCIANO 
81100 CASERTA 
 

 
 

Milano, 19-02-2024 
 
 
Offerta n. IT-24-1255-1 

 
La scrivente Bayer S.p.a. con sede legale in Viale Certosa n. 130 20156 
Milano (MI), codice fiscale e partita IVA n. 05849130157, nella persona 
di Andrea Duranti nato a Durham (GBR) il 05/06/1986, C.F. DRN NDR 
86H05 Z114P, in qualità di Procuratore giusta procura Repertorio 24.324 
Raccolta 10.019 del 22/09/2020, domiciliato per la carica presso la sede 
legale, con riferimento all'oggetto, formula la propria migliore offerta:  
 

 
MARK 7 ARTERION - ART 700 PEDL 

Codice materiale: 86410095 
Il sistema include: testata iniettore, display, control unit, alimentatore, 
piedistallo integrato, braccio supporto articolato, 6 ft. cavo per  hand 
switch, cavi per testata e display, mantenitore di calore per siringa, 
manuale operatore(CD) 
con le seguenti caratteristiche:  
CND: Z11039013  
RDM: 1198389  
 

Canone annuo per un contratto di noleggio della durata minima di n. 36 
mesi: Euro 4.700,00 (quattromilasettecento/00) + Iva 22% 
 
La quotazione relativa al canone di noleggio è comprensiva di:  
  

• utilizzo dell'apparecchiatura;  
• assistenza tecnica full risk;  
• installazione, trasporto e collaudo;  

  

 
 

Oggetto: RDO 4069666 - noleggio triennale iniettore Arterion Mark 7 e 
materiale di consumo 

 
 
 
///////////////// 
 

Bayer S.p.A. - socio unico 

Tender Management 

 

Viale Certosa, 130 

20156 Milano (MI) 

Italia 

 

Casella Postale 344 

20100 Milano (MI) 

Italia 

 

Italy-ufficiogare-ph@bayer.com  

bayer.ufficiogare@bayerspa.legal

mail.it  

www.bayer.it 

 

Sede Legale: 

Viale Certosa, 130 

20156 Milano (MI) 

Italia 

 

Capitale Sociale 

€ 103.290.000 i.v. 

Codice Fiscale e 

Registro delle Imprese di 

Milano: 058.4913.0157 

R.E.A. della C.C.I.A.A. di 

Milano: 1.042.205 

Partita I.V.A.: 058.4913.0157 

 

Direzione e coordinamento: 

Bayer AG - Leverkusen  

(Germania) 

 

mailto:Italy-ufficiogare-ph@bayer.com
mailto:bayer.ufficiogare@bayerspa.legalmail.it
mailto:bayer.ufficiogare@bayerspa.legalmail.it
Pc
Evidenziato

Pc
Evidenziato

Pc
Evidenziato

Pc
Evidenziato



 
 
 
In caso di accettazione della presente offerta Vi verrà inviato il relativo contratto di 
locazione, da restituire alla scrivente controfirmato in duplice originale per accettazione.  
 

 

 

MATERIALE DI CONSUMO 
 

 
Codice Prodotto: 86617439  
SIRINGA ARTERION  
Siringa da 150 mL per Mark & Arterion  
Unità per Confezione: 25 pz. 
CND: A02010299  
RDM: 1196964  
Prezzo offerto unitario al netto dell'IVA: € 9,90000 (nove,90000)  
Prezzo offerto per confezione offerto al netto dell'IVA: € 247,50 
(duecentoquarantasette,50)  
Aliquota IVA: 22,00 (ventidue,00)%  
Quantità offerta: 750 pz.  
Importo complessivo offerto al netto dell'IVA: € 7.425,00 
(settemilaquattrocentoventicinque,00) 
 
 
 
Importo totale dell’offerta al netto dell'IVA: € 21.525,00 
(ventunomilacinquecentoventicinque,00) 
 
 
 
 
Condizioni di vendita     
- I.V.A. a Vs. carico, porto franco, imballo gratis  
- Installazione e collaudo: a nostro carico  
- Tempi di consegna strumenti: entro 15gg lavorativi dalla data di ricezione  
- Tempi di consegna altri prodotti: 3/5gg lavorativi dalla data di ricezione dell’ordine 
- Termini di pagamento: 60 gg 
  
Con l’accettazione anche tramite l’emissione di ordini della presente Offerta, il Cliente dichiara di 
aver preso visione e di essere a conoscenza del contenuto del Codice Etico di Bayer pubblicato 
sulla home page del sito internet www.bayer.it. Resta inteso che la violazione dei principi di cui al 
Codice Etico di Bayer potranno causare la decadenza dell’Offerta e la risoluzione di diritto del 
contratto di fornitura ex art. 1456 c.c. 
 
I costi relativi alla sicurezza inerenti alle attività amministrative e commerciali svolte da Bayer S.p.A. 
e i costi del lavoro di cui all'art. 108 c. 9 del D.Lgs. 36/2023 sono rispettivamente pari allo 0,07% e 
allo 10,2%. 
Precisiamo che Bayer S.p.A. osserva le vigenti norme in materia di occupazione nel mercato del 
lavoro, di assicurazione obbligatoria contro gli infortuni, di regolarità nei trattamenti contributivi e 
previdenziali e di riposo giornaliero e settimanale. Precisiamo che NON sono previsti o prevedibili 

file://///byi909.bayer.cnb/Revorg/Datagon/DirModelli/www.bayer.it


 
 
ulteriori costi per la sicurezza oltre a quelli sostenuti per soddisfare e mantenere i requisiti previsti 
dalla normativa in vigore. 
 
I Vostri ordini potranno essere trasmessi direttamente a Bayer S.p.A. al nostro ID PEPPOL: 
0211:IT05849130157 oppure a mezzo PEC: bhc.ordini.ospedali@bayerspa.legalmail.it; ogni 
eventuale richiesta inerente allo stato di evasione dei Vostri ordini potrà essere richiesto al nostro 
Customer Service, tel: 800.532.999. 
 
Per eventuali chiarimenti relativi alla presente offerta potrete rivolgervi al nostro Ufficio Gare  
e-mail: italy-ufficiogare-ph@bayer.com PEC: bayer.ufficiogare@bayerspa.legalmail.it  
  
Cordiali saluti.  

 BAYER S.p.A.  
 Andrea Duranti, 
 Head Of Tender Management 

mailto:italy-ufficiogare-ph@bayer.com
mailto:bayer.ufficiogare@bayerspa.legalmail.it


ABAYER
R

Oggetto: Assolvimento Imposta di Bollo

01 22 'Osco 582 1

: 072

824

£
i
i

Milano, 19 febbraio 2024

Bayer S.p.A. - socio unico
PH/OSTM - Tender Management

Viale Certosa, 130
20156 Milano (MI)
Italia

Casella Postale 344
20100 Milano (MI)
Italia

delleBj

0 0753

Italy-ufficiogare-ph@bayer.com
bayer.ufficiogare@bayerspa.legal
mail. it
www.bayer.it

5001

OOHun:

Sede Legale:
Viale Certosa, 130
20156 Milano (MI)
Italia

Capitale Sociale
€ 103.290.000 iv.
Codice Fiscale e
Registro delle Imprese di
Milano: 058.4913.0157
R.E.A. della C.C.LA.A. di
Milano: 1.042.205
Partita 1.V.A.: 058.4913.0157

Direzione e coordinamento:
Bayer AG - Leverkusen
(Germania)



ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DETERMINA DIRIGENZIALE con oggetto: 

NOLEGGIO TRIENNALE INIETTORE PER LE ESIGENZE DELLA UOC CHIRURGIA VASCOLARE.
DELIBERAZIONE N. 306 del 24.03.2020. PROVVEDIMENTI. – CIG [B06CC57E25].

Il costo derivante dal presente atto :

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

Il costo derivante dal presente atto :

da scomputare dal preventivo di spesa

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

- è di competenza dell'esercizio

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

che presenta la necessaria disponibilità

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 2 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

, imputabile al conto economico

Il costo derivante dal presente atto :

da scomputare dal preventivo di spesa

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

- è di competenza dell'esercizio

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

che presenta la necessaria disponibilità

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 3 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

, imputabile al conto economico

Il costo derivante dal presente atto :

che presenta la necessaria disponibilità

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 4 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

da scomputare dal preventivo di spesa

- è di competenza dell'esercizio

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

, imputabile al conto economico

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

, imputabile al conto economico

Il costo derivante dal presente atto :

che presenta la necessaria disponibilità

- è di competenza dell'esercizio

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 5 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

da scomputare dal preventivo di spesa

2024 5040201010 - Canone di noleggio area sanitaria

€9.556,67

2025 5040201010 - Canone di noleggio area sanitaria

€5.734,00

2026 5040201010 - Canone di noleggio area sanitaria

€5.734,00

2027 5040201010 - Canone di noleggio area sanitaria

€955,67

€2.516,25

2024 5010107010 - Dispositivi Medici

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DETERMINA DIRIGENZIALE con oggetto: 

NOLEGGIO TRIENNALE INIETTORE PER LE ESIGENZE DELLA UOC CHIRURGIA VASCOLARE.
DELIBERAZIONE N. 306 del 24.03.2020. PROVVEDIMENTI. – CIG [B06CC57E25].

Il costo derivante dal presente atto :

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 6 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

Il costo derivante dal presente atto :

da scomputare dal preventivo di spesa

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

- è di competenza dell'esercizio

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

che presenta la necessaria disponibilità

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 7 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

, imputabile al conto economico

Il costo derivante dal presente atto :

da scomputare dal preventivo di spesa

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

- è di competenza dell'esercizio

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

che presenta la necessaria disponibilità

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 8 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

, imputabile al conto economico

il Direttore

Caserta li,

2025 5010107010 - Dispositivi Medici

€3.019,50

2026 5010107010 - Dispositivi Medici

€3.019,50

2027 5010107010 - Dispositivi Medici

€503,25

Carmela Zito
UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

20/02/2024

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		2024-02-20T15:45:39+0100
	PASQUALE CECERE




